1

EDITAL DE ABERTURA Nº 07/2022- UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES PCD

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICO torna o Resultado
definitivo de inscrições PCD, nos termos do edital supracitado

1. Relação definitiva de candidatos que tiveram seus pedidos de inscrição na condição de pessoa com deficiência DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

956481 LUCAS ALVES DAMASCENO DEFERIDO

Salvador/BA, 03  de novembro de 2022.